

# **LJ HOLDING, SÆBY ApS**

Energivej 14  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**30/08/2016**

---

**Lars J. Jeppesen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LJ HOLDING, SÆBY ApS  
Energivej 14  
9300 Sæby

CVR-nr: 26859921  
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank A/S  
Vestergade 19-21  
9300 Sæby

**Revisor** Lars P Revision  
Hyttefadsvej 5  
9970 Strandby  
DK Danmark

CVR-nr: 33225172  
P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underkud på t.kr.30, hvilket er utilfredsstillende.

Det forventes at det kommende år vil resultere i positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, ud over det ovenfor nævnte.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.750</b>	<b>-9.572</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	727
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-22.977	205.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	22
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.727</b>	<b>-213.867</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.727</b>	<b>-213.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.727	-213.867
<b>I alt .....</b>		<b>-29.727</b>	<b>-213.867</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.023	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>77.023</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.023</b>	<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender .....		236.185	236.185
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>236.185</b>	<b>236.185</b>
Likvide beholdninger .....		5.910	15.660
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242.095</b>	<b>251.845</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>319.118</b>	<b>351.845</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		191.074	220.801
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>316.074</b>	<b>345.801</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.044	6.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.044</b>	<b>6.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.044</b>	<b>6.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>319.118</b>	<b>351.845</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-22.977
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-22.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.023</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JCS Holding, Sæby cvr.nr 36455780	50%	4.047	-45.953

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.